

حمله دزد چاقو به دست به رهگذران

سارق چاقو به دست که حوالی میدان شهدا با حمله به مردی رهگذر اموال او را سرقت کرده‌بود، ساعتی بعد از حادثه بازداشت شد و به سرقت‌های مشابه اعتراف کرد.

به گزارش جوان، سرهنگ رضا حیدری رئیس کلانتری ۱۱۰ شهدا در توضیح حادثه گفت: ساعت ۲۰ یکشنبه چهارم اسفندماه مرد ۳۵ساله‌ای وارد کلانتری شد و گزارش سرقت را اعلام کرد. او گفت: لحظاتی قبل در حال عبور از کنارگذر بزرگراه امام علی بودم که ناگهان مردی را دیدم که به سمت من می‌دود. وقتی نزدیک شد، دیدم که چاقو به دست دارد که ترسیدم. او من را تهدید کرد و گفت که باید هر چه همراهم است به او بدهم که قبول کردم و کیف دستی‌ام، گوشی تلفن همراهم و ۲۸۰هزار تومانی که همراهم بود را به او دادم. او هم بعد از گرفتن اموال‌به سرعت فرار کرد.

بعد از مطرح شدن شکایت مشخصات سارق در اختیار تیم‌های گشت کلانتری قرار گرفت تا اینکه یک ساعت بعد مأموران مردی را با همان مشخصات شناسایی و در بازرسی از وی اموال شاکای را نزد او کشف و متهم را بازداشت کردند.

مرد سارق در بازجویی‌ها به سرقت از شاکای و سرقت‌های مشابه دیگری اعتراف کرد و گفت: در محل‌های خلوت پرسه می‌زنم و با تهدید چاقو اموال رهگذران را سرقت می‌کنم. متهم گفت: ۵۰هزار تومان از پولی که از آخرین شاکای سرقت کردم را صرف خرید مواد کردم و ۳۵۰هزار تومان دیگر را هم مأموران از من کشف کردند. سرهنگ حیدری گفت: متهم به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

مرگ مشکوک زن جوان بررسی می‌شود

زن جوانی به طرز مرموزی از ساختمان نیمه‌کاره‌ای سه یا پایین سقوط کرد و جسد یاخت، مأموران پلیس، نگهبان ساختمان در حال ساخت را به عنوان مظنون حادثه‌بازداشت کردند.

به گزارش جوان، ساعت ۲۰:۳۰ یامداد روز شنبه سوم اسفندماه‌قاضی ساسان غلامی،بازرس ویژه قتل دادرسی‌امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر از مرگ مشکوک زن جوانی بر اثر سقوط از ارتفاع باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که خانه ویلایی بود با جسد زن ناشناسی روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت از پشت‌بام ساختمان ۷طبقه در حال ساختی به داخل این خانه ویلایی سقوط کرده‌است.

نخستین بررسی‌ها نشان داد نگهبان ساختمان در حال ساخت پسر جوان افغانی است که هنگام حادثه داخل ساختمان ۷طبقه حضور داشته است. بنابراین مأموران پلیس برای تحقیقات و بررسی موضوع وارد ساختمان در حال ساخت شدند واز نگهبان اینجاتحقیق کردند. پسر افغان در ادعایی گفت:من داخل اتاق نگهدایی‌ام‌بودم که زنگ ساختمان نواخته شد. وقتی در را باز کردم مرد ناشناس گفت که زنی از پشت‌بام ساختمان به داخل خانه بغلی سقوط کرده‌است.

پس از این از روی دیوار با لقمه و با جسد این زن روبه‌رو شدم و بعد هم همسایه‌ها متوجه حادثه شدند و موضوع را به مأموران پلیس خبر دادند. مأموران پلیس در ادامه بررسی‌ها در زیرزمین ساختمان نیمه‌کاره وسایل استعمال مواد مخدر شیشه و لنگ کفش و کتبی و کیف زن ناشناس را کشف کردند. بنابراین مأموران احتمال دادند این زن در حادثه جنایی از سوی نگهبان ساختمان به قتل رسیده باشد و همین خاطر پسر افغان را بازداشت کرد.بنا همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ، متهم برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایایی پنهان این حادثه به دستور قاضی ساسان غلامی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

چهارمین عضو یک‌شبهکه مخوف سرقت مسلحانه که موفق به فرار از دست پلیس شده‌بود پس از اعدام همدستانش بازداشت و چند روز قبل به دار مجازات آویخته شد. به گزارش جوان، رسیدگی به این پرونده از نیمه‌های شب ۲۱ فروردین سال ۸۶ هم‌زمان با اعلام خبر سرقت مسلحانه‌از خانه‌ای در شرق تهران در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد دو سارق مسلح نقابدار نیمه‌های شب به خانه‌ای حمله‌رو شده و پس از اینکه اعضای خانواده را در اتاقی زندانی کرد، مقدار زیادی طلا و اموال با ارزش را سرقت کرده‌اند. او محل فریخته‌اند.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه کارآگاهان پلیس آگاهی با شکایت‌های مشابه‌ای روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت باند سارقان مسلح که چند عضو دارد به خانه‌های زیادی در شمال، غرب و شرق تهران به همین شیوه‌دستبرد زده‌اند. از سوی دیگر مشخص شد اعضای این باند از چند طلافروشی هم سرقت کرده و در بعضی سرقت‌هاهم‌المباختگان را زخمی کرده‌اند. با به‌دست آوردن این اطلاعات مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی سارقان مسلح آغاز کردند تا اینکه در بررسی‌های فنی به رد پای دو سارق سابقه‌دار به نام‌های ارسلان و فریبرز رسیدند و موفق شدند این دو سارق را در مخفیگاهشان حوالی فردیس کرج دستگیر کنند.

■ تشکیل باند سرقت در زندان
ارسلان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی مسلحانه‌ای ۶۲خانه و طلافروشی با همدستی اعضای باند اعتراف کرد و گفت:سال ۸۵در زندان با فریبرز، پیمان و شهباز آشنا شدم. آن زمان شهباز به عنوان سردهست باند پیشنهاد داد پس از آزادی با تشکیل باندی به صورت مسلحانه اقدام به سرقت کنیم که همگی قبول کردیم. وقتی از زندان آزاد شدیم شهباز پیمان سارقان مسلحانه را تشکیل داد و ما هم اعضای‌اش شدیم.

با اعتراف متهم، مأموران پیمان و شهباز راه شناسایی و دستگیر کردند. سارقان همگی به سرقت‌های سریالی مسلحانه اعتراف کردند. **■ سرقت‌های سریالی خشن و مسلحانه**
یکی از متهمان گفت: پس از اینکه از زندان آزاد

حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

آخرین عضو باند سارقان مسلح اعدام شد



طلافروشی هم سرقت مسلحانه کردیم و دوباره به تهران برگشتیم. بعد از این در اسفندسال ۸۵به خانه یک قاضی در شمال تهران دستبرد زدیم و در آن سرقت قاضی را که قصد داشت مانع ما شود با چاقو زخمی کردیم و بعداز سرقت اموالش از محل گریختیم. ما همیشه قبل از سرقت‌های مسلحانه خودرویی را سرقت می‌کردیم تا هنگام سرقت شناسایی نشویم و در یکی از سرقت‌های مسلحانه خورده‌ای خود ادامه داده بودیم و پس از آن با خودروی سرقتی ما در جاده اسلامشهر راه خودروها را سد کردیم و با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت دست به سرقت‌های سریالی در داخل خودروهای عبوری زدیم.

پس از اعتراف متهمان، مأموران در بررسی‌های

تخصصی در یافتند اعضای این باند علاوه بر سرقت‌های مسلحانه از خانه و طلافروشی‌ها در یکی از سرقت‌ها مرد طلافروشی را هم در جاده کوهدشت به‌اصفهان به قتل رساندند. **■ اعتراف به قتل طلافروش اصفهانی**
بنابراین از متهمان دوباره تحقیق کردند. شهباز سردهست باند ابتدا منکر قتل مرد طلافروش شد اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به قتل طلافروش اعتراف کرد. وی گفت: ما طلاهای سرقتی را به شهرستان کوهدشت می‌بردیم و آنجا می‌فروختیم که اردیبهشت‌سال ۸۶ متوجه شدیم دو طلافروش اصفهانی برای یک معامله چند کیلویی طلا به شهرستان کوهدشت آمده‌اند. ما آنها را چند روزی تحت نظر گرفتیم تا اینکه فهمیدیم آنها ۷کیلوگرم طلا خریده و با خودروی سمندشان راهی اصفهان شده‌اند. یکی از اعضای باند آنها را خودروی سرقتی تعقیب می‌کرد و من وبقیه اعضای باند هم در میانه راه کمین کردیم.وقتی خودروی طلافروشان به محل رسید خودرو را به رگبار بستیم که در جریان آن راننده به شدت زخمی شد و مرد طلافروش هم به قتل رسید.

چهار متهم پس از تحقیقات تکمیلی در دادگاه انقلاب محارب و مفسد فی‌الارض شناخته و به اعدام محکوم شدند. در حالی که حکم دادگاه در دیوان عالی کشور تأیید و برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شده‌بود، یکی از متهمان به نام پیمان هنگام انتقال به دادسرا موفق به فرار شد.

■ اعدام آخرین عضو باند

پس از این حکم اعدام سه‌متهم اجرا شد و مأموران بعد از این در اسفندسال ۸۵به خانه یک قاضی در شمال تهران دستبرد زدیم و در آن سرقت قاضی را که قصد داشت مانع ما شود با چاقو زخمی کردیم و بعداز سرقت اموالش از محل گریختیم. ما همیشه قبل از سرقت‌های مسلحانه خودرویی را سرقت می‌کردیم تا هنگام سرقت شناسایی نشویم و در یکی از سرقت‌ها خورده‌ای خود ادامه داده بودیم و پس از آن با خودروی سرقتی ما در جاده اسلامشهر راه خودروها را سد کردیم و با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت دست به سرقت‌های سریالی در داخل خودروهای عبوری زدیم.

پس از اعتراف متهمان، مأموران در بررسی‌های

ربودن زن بیمار از بیمارستان روانی برای سرقت اموالش



مردی که متهم است پس از آشنایی اینستاگرامی با زن بیمار، او را از بیمارستان روانی ربوده و اموالش را سرقت کرده است به زودی محاکمه می‌شود.
به گزارش جوان، این پرونده‌سال گذشته با شکایت مردی به نام فرهاد در اداره پلیس پایتخت تشکیل شد. فرهاد در توضیح به مأموران گفت: «خترم زبیا به بیماری اختلال دو قطبی مبتلا شده بود. زبا بعد از ترخیص از بیمارستان متوجه رفتارهای مشکوک او شدم، اما اهمیتی ندادم. با خودم فکر کردم مربوط به بیماری‌اش باشد.» آن مرد در ادامه گفت: «چند روز قبل وقتی از محل کار به خانه برگشتم متوجه شدم طلا و پول نقدی که در خانه داشتیم سرقت شده و از زبیا هم خبری نیست. از طرفی هر جاسرغ زبیا را گرفتیم خبری از او نیست. نگرانم اتفاق بدی افتاده باشد.»

باطرف این شکایت تحقیقات برای یافتن زن جوان آغاز شد تا اینکه در بررسی مکالمات تلفن همراه، مأموران دریافتند او با مرد جوانی به نام آریا رابطه داشته‌است. آن مرد پول و طلاهای وی را سرقت کرده‌است. تلاش‌ها ادامه داشت تا اینکه زن جوان شناسایی و بازداشت شد. زبیا در پلیس آگاهی مورد تحقیق قرار گرفت اما به خاطر اظهارات مرد و نقیض و اصرار خانواده‌اش به بیمارستان منتقل و بستری شد. چند روزی از بستری وی نگذشته بود که خبر رسید زبیا به کمک آریا از بیمارستان فرار کرده‌است. به این ترتیب تحقیقات سرگردان شد و پلیس توانست یکبار به شمال متهم را در شهرقم شناسایی کند. زن میاسال در توضیح گفت: «چند روز قبل آریا با زن جوانی به خانام آمد. چند روزی زبیا در خانام بود تا اینکه

سارقان مغازه گیم نت محاکمه شدند

دسته بازی و ۷میلیون تومان پول نقد را سرقت کردند و فرار کردند.» نماینده دادستان در ادامه گفت: «با طرح این شکایت، دو متهم به نام‌های علی و هادی بازداشت شدند اما سومین متهم به نام نوید که دارای سابقه کیفری بود متواری بود. دو متهم در بازجویی‌ها به جرم‌شان اقرار کردند و روانه زندان شدند. از دادگاه محترم درخواست رسیدگی به پرونده را دارم.»

در ادامه شاکای در جایگاه قرار گرفت و گفت: «دو متهم در بازجویی‌ها مدعی شدند ۱۵۰هزار تومان سرقت کرده‌اند. آن شب در مغازه ۷میلیون تومان پول نقد داشتم چون آخر سال بود و قرار بود مبلغی پول به شهرستان بفرستم. متهمان دروغ می‌گویند و آنها در حالیکه مرا به شدت تهدید کردند همه

پول نقدی را که داشتم، سرقت کردند. برای آنها درخواست مجازات دارم.»

سپس علی که با فرار وثیقه آزاد بود در جایگاه قرار گرفت و گفت: «بعد از دلبیلم هر جاسرغ کار رفتم موفق نشدم و همچنان بیکار بودم در آمدی نداشتم. دو متهم در بازجویی‌ها به جرم‌شان اقرار کردند و روانه زندان شدند. از دادگاه محترم درخواست رسیدگی به پرونده را دارم.»
نمی‌توانم او را کمک کنم.» متهم در ادامه گفت: «هادی و نوید را می‌شناختم. آنها از بچه‌های محل بودند. روزی با هم به تفریح رفته بودیم که پیشنهاد دادند از مغازه‌ای در خیابان خلوتی سرقت کنیم. از آنجا تیکت بیکار بودم و در آمدی نداشتم قبول کردم و با آنها همراه شدم. شب حادثه به نفعی در حالیکه

رئیس پلیس پایتخت از کشف بیش از یک میلیون عدد ماسک احتکار شده و غیربهداشتی در تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای عملیات پلیس برای برخورد با احتکار ماسک و تجهیزات بهداشتی گفت: با شیوع ویروس کرونا متأسفانه شاهد سوءاستفاده برخی افراد از این شرایط هستیم و در مواردی شاهد تولید ماسک‌های غیربهداشتی نیز بوده‌ایم که در این راستا گشت‌های پلیس امنیت اقتصادی، پلیس امنیت عمومی، پلیس پیشگیری و پلیس آگاهی در سطح شهر تهران فعال هستند و با هر نوع احتکار لوازم و وسایلی که در این زمینه مورد نیاز هستند از جمله ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده برخورد خواهند کرد. رئیس پلیس پایتخت از کشف دو واحد تولیدی غیرمجاز ماسک‌های تقلبی هم خبر داد و گفت: در روزهای اخیر بیش

از یک میلیون عدد ماسک‌های احتکار شده و ماسک‌هایی که به صورت غیربهداشتی و غیراصولس تولید شده بودند کشف و جمع آوری شده است. سردار رحیمی گفت: در روز گذشته همکاران من در پلیس‌های مختلف ضمن پلمب دو کارگاه ساخت ماسک‌های غیربهداشتی و غیرمجاز، اقدام به جمع‌آوری هزاران عدد مواد ضدعفونی‌کننده نیز کرده‌اند. وی در خصوص برخورد با توزیع کنندگان ماسک‌های غیربهداشتی هم گفت: با افرادی که در سرچهارراه‌ها و مکان‌های دیگر اقدام به توزیع ماسک‌های غیربهداشتی می‌کنند برخورد خواهد شد.

نجات کارگران از میان آتش و دود

ساعت ۲۴:۲ شامگاه یکشنبه در خیابان ولیعصر م‌رضی گرد اتفاق افتاد و آتش‌نشانان از سه ایستگاه در محل حاضر شدند. داوود قلیزاده در توضیح این حادثه هم گفت: وقتی به محل حادثه رسیدیم مشخص شد که محل حادثه طبقه اول یک ساختمان دو طبقه به مساحت هر طبقه ۲۰۰ متر مربع است که از آن به عنوان کارگاه تولید مبلمان و مصنوعات چوبی استفاده می‌شد که کاملاً شعله‌ور شده بود. قلیزاده با اعلام اینکه شعله‌های آتش قبل از رسیدن آتش‌نشانان همه فضای طبقه همکف را تحت تأثیر قرار داده‌بود، ادامه داد: شدت حرارت باعث تخریب مستح‌هایی از سازه و حرات بود که نیروهای آتش‌نشانی پس از قطع جریان اصلی برق و گاز، کارگاه، با به‌کارگیری دستگاه‌های تنفسی و تجهیزات خاموش‌کننده گاز و جهت به آتش نزدیک شدن و عملیات مهار شعله‌های سرکش آتش را آغاز کردند. معاون منطقه چهار عملیات آتش‌نشانی افزود: هم‌زمان گروهی از آتش‌نشانان پس از مجز شدن به تجهیزات انفرادی، به جست‌وجو و در قسمت‌های مختلف کارگاه پرداختند و خوشبختانه پس از بررسی همه نقاط کارگاه، که آتش‌نشانان با حمله به کانون آتش موفق به مهار آن شدند. وی گفت: حادثه جل در دست بررسی است.

■ حادثه مشابه

براساس این گزارش حادثه‌های مشابه هم دو هم‌سلولی که پس از راهی‌ای از زندان در پوشش مأمور برق وارد ساختمان‌ها شده و سرقت می‌کردند دوباره بازداشت شدند. به گزارش جوان سرهنگ محمد کمیجانی، رئیس کلانتری ۱۴۲ کن گفت: از چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت‌های سریالی از ساختمان‌های مسکونی به کلانتری گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد که سارقان با معرفی کردن خود به عنوان مأمور گاز، با وارد برق در ساختمان‌ها شده و مرتکب سرقت می‌شوند. در حالی که هر روز بر تعداد سرقت‌ها اضافه می‌شد مأموران با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند خودروی سارقان را شناسایی و با رد پایی پلاک خودرو سارقان را بازداشت کنند. بررسی سوابق سارقان را بازداشت کنند. بررسی سوابق

براساس این گزارش حادثه‌های مشابه هم

هم‌سلولی‌ها با هم به دزدی می‌رفتند

دو متهم ۳۵ و ۳۸ساله نشان داد که آنها از مجرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً هم به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بودند. یکی از سارقان گفت: ما دو نفر به مصرف شیشه و هروئین اعتیاد داریم. ما هم سلولی بودیم که بعد از راهی‌ای از زندان دوباره شروع به دزدی کردیم. با پرسه در کوچه‌ها ساختمان‌های مورد نظرمان را شناسایی و با معرفی خودمان به عنوان مأمور برق با گاز وارد ساختمان شده و سرقت می‌کردیم تا اینکه بازداشت شدیم.

سرهنگ کمیجانی با اشاره به اینکه متهمان دوربین‌های مداربسته موفق شدند خودروی سارقان را شناسایی و با رد پایی پلاک خودرو سارقان را بازداشت کنند. بررسی سوابق

آگهی مفقودی

برگ سبزی، کارت شناسایی خودرو سواری بیکان وانت مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید تیسری روغنی به شماره پلاک ایران ۴۴ – ۴۳۴ به شماره موتور 11489095040 و شماره شاسی NA4A36AA3BG235779 متعلق به آقای محسن افضلی با کدملی ۰۰۶۴۹۹۷۷۶۶ مفقود گردیده‌و از درجه اعتبارساقط می‌باشد.البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری کامیونت ون نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۸به شماره پلاک ایران ۶۳ – ۹۳۳ به ۹۳ به شماره موتور 518969 و شماره شاسی NAZPL140TIM2563 متعلق به آقای رضا باقری فرزند سرفراز با کدملی ۵۴۸۹۳۶۵۴۳۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ SLX.TU5 مدل۱۳۹۱به شماره پلاک ایران ۸۳ – ۶۳۹ به ۱۸ به شماره موتور 13990020762 و شماره شاسی NAAM31FC4CK358206 متعلق به آقای رضا وطن دوست فرزند علی با کدملی ۰۳۱۷۱۶۵۴۹۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز